DE SON FERRER
14 DE DICIEMBRE, 9H

Categoran:

Cross Son Ferrer-Calvia/ IFM-CDF

Cross
domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00 H
Ajuntament de Calvia
RESULTATS ABSOLUTS Cross Son Ferrer-Calvia/ IFM-CDF
Dorsal Nom i LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial ~ 2on parcial parcial :;tr':;; T_Oficial m/km T_Real
1 11  Mufioz Lanciano, Pedro 2002 ADA Calvia 1- IFM 1- 0:03:18 [03:18  1-0:07:01 03:43 00351 0:10:52
2 4  Calvo Escandell, Adrian 2002 ADA Calvia 2- IEM 4- 0:03:19 0319 2 0:07:01 03:42 0:03%6 0:10:57
3 54 | Astorga Losada, Tiago 2002 Duet Tri And Bikes 3- IFM 3- 0:03:19 03:19 3- 0:07:03 03:44 0:03:56  (:10:59
4 50 Duran Boecker, Alex Justin 2002 Club Joan Cap06 Felanitx 4- IFM 2- [0:03:15 4-0:07:10 S e
5 1303 | Palou Herreruela, Laia 2000 Ferrer Hotels CD 1- CDF 5- 0:03:25 [03:25  5-0:07:21 083:56 0:0401 " 0:11:22
6 46 Isern Gazquez, Miquel 2002 CAB-Siurell O.C. 5 IFM o 0:0330 0330 B 0:07:34 0404 EEE | 0:11:42
7 39 | Montoya, Daniel 2002 CA Palma 6- IFM 8- 0:03:30 |03:30 9- 0:07:34 [04:04 0:0409 0:11:43
8 18 Bauza Miré, Miquel 2003 CA Campos 7- IFM 12- 0:03:36 03:36  11-0:07:39 0403 00405 0:11:44
9 850 Tomas Morcillo, Andrea 2001 Duet Tri And Bikes 2- CDF 7- 0:03:27 (0327 6- 0:07:32 04:05 0:0414 0:11:46
10 57 Mas Cerdo, Pau 2003 Duet Tri And Bikes 8- IFM 10- I 10 S
11 848 Hamad Serra, Sofia 2001 Duet Tri And Bikes 3- CDF 6- 0:03:26 [B326]  7- 0:07:32 [O4EO G043t 0:12:03
12 9  Moreno Blanco, Marc 2002 ADA Calvia 9- IFM 13- EETEEE 1 0418 0:12:03
13 1213 Eigel, Nicolas Christian 2003 Colegio San Cayetano 10- IFM 16- [0:03:43 S  14-0:07:51 [ L
14 856 Aguilar Socias, Alexandro 2002 CA Sa Pobla 11- IFM 11- 0:03:36 0336 12- 0:07:47 0411 oovel 0:12:14
15 835 | Oliver Vives, Paula 2000 CAB-Siurell O.C. 4- CDF 14- [oo3at N 1510:07:52 GOasT - 0:12:29
16 56 Marco Lopez, Luis 2002 Duet Tri And Bikes 12- IFM 1e- 0:03:46 (0346 18- 0:08:11 [0425 o042l 0:12:38
17 51 | Sanchez Sanchez, Victor 2003 Club Joan Cap6 Felanitx 13- IFM 20- [0:03:48 S 17-10:08:10 S e
18 40 Posada Masia, Diego 2002 CA Palma 14- IFM 31- 0:04:10 [04:10  24- 0:08:37 04:27 00419 0:12:56
19 817 | Llabrés Sintes, Laura 2000 ADA Calvia 5- CDF 15- 0:03:43 (0343 16- 0:08:08 04:25 0:0449 0:12:57
20 23  Tomas Catany, Arnau 2003 CA Campos 15- IFM 25- 0:03:55 03:55  19- 0:08:28 04:33 0043 0:13:04
21 3  BortiTomas, Josep 2003 ADA Calvia 16- IFM 23- 0:03:52 03:52  22- 0:08:31 04:39 0:0439° 0:13:10
22 853 Ribas Capllonch, Marti 2002 CA Pollenca 17- IFM 22- 0:03:52 08:52  23- 0:08:32 04:40 00448 0:13:20
23 825 | Tetard Beltran, Micaela 2001 CA Manacor 6- CDF 19- 0:03:47 [03:47  21- 0:08:30 04:43 00456 0:13:26
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ultimo

Dorsal  Nom i LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial ~ 2on parcial parcial parcial T_Oficial m/km T_Real
24 1211 Cabrera Ruiz, Pablo Nicolas 2002 Colegio San Cayetano 18- IFM 2o CASSEEEN 7SSl —
25 24 | Trobat Fullana, Joan Rafel 2002 CA Campos 19- IFM 24- 0:03:55 [03:55  26- 0:08:39 04:44 00500 0:13:39
26 827 Torres Guasp, Laura 2000 CA Palma 7- CDF 17- 0:03:44 0344  20- 0:08:30 04:46 00548 0:13:48
27 849 Mas Cerdo, Julia 2001 Duet Tri And Bikes 8- CDF 27- 0:03:58 03:58  28- 0:08:44 04:46 00511 0:13:55
28 65 Silva Guerrero, Alex 2002 Sant Josep Obrer 20- IFM 32- 0:04:12 0412  29- 0:08:56 04:44 0:05:02 0:13:58
20 5  Djenadi, Rayan 2002 ADA Calvia 21- IFM 21- 0:03:51 [03:51  25- 0:08:38 04:47 00522 0:14:00
30 828 Benegas Gamundi, Marta 2001 CA Pollenca 9- CDF 29- 0:04:02 0402 30- 0:08:57 04:55 00509 0:14:06
31 819 | Begazo Meza, Sofia F 2000 Amistat-FisioPlanet 10- CDF 30- 0:04:09 0409  32- 0:09:05 04:56 0:0502° 0:14:07
32 1214 Eigel, Celia 2001 Colegio San Cayetano 11- CDF 25 (DON00 NN 300904 - —
33 19 | Guinaldo Hernandez, Sergio 2002 CA Campos 22- IFM 35- 0:04:28 [04:28  33- 0:09:36 05:08 00512 0:14:48
34 17 Serrano Sariego, Alonso 2003 Atletisme Andratx 23- IFM 36- 0:04:29 04:29  35- 0:09:46 05:17 0:05:10  0:14:56
35 1189 Lépez Obrador, Guillermo 2003 Club Joan Cap6 Felanitx 24- IFM 33- [0:04:26 NS 3470:09:45 S —
36 37 Fortis Roca, Alvaro 2002 CA Palma 25- IFM 34- 0:04:27 0427  36- 0:10:05 05:38 0:05:58 0:16:03
37 42 Bernalda Silva, Bryan 2003 CA S'Arenal-Llucmajor 26- IFM 39- [0:04:41 S 3710:10:43 S5l 0:16:03
38 49 Moragues Marrog, domingo 2002 Circulo Sollerense 27- IEM 37- 0:04:32 0432  38-0:10:14 05:42 0:06:45 0:16:29
39 822  Gomila Galmés, Mercé F 2000 CA Manacor 12- CDF 41- 0:04:48 [04:48  39- 0:10:46 05:58 0:06:02 0:16:48
40 6 Gonzalez Rodriguez, Javier 2003 ADA Calvia 28- IFM 40- 0:04:46 0446  40- 0:10:53 06:07 0:06:40° - 0:17:33
41 14  Socias Lucas, Javier 2003 ADA Calvia 29- IFM 38- 0:04:36 [04:36  41- 0:10:55 06:19 0:07:09° 0:18:04
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SRoN Cross Son Ferrer-Calvia/ IFM-CDF

Categoran:
Federades

ke Cross
domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES Cross Son Ferrer-Calvia/ IFM-CDF

Cadete Femenino

Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Toeeel hpar Tl i TR
1 1303 Palou Herreruela, Laia 2000  Ferrer Hotels CD Lepr - e
2 850 Tomas Morcillo, Andrea 2001  Duet Tri And Bikes 2-CDF - 0:11:46
3 848 Hamad Serra, Sofia 2001  Duet Tri And Bikes 3-CoF - 0:12:03
4 835 Oliver Vives, Paula 2000  CAB-Siurell O.C. 4-CDF - 0:12:29
5 817 Llabrés Sintes, Laura 2000  ADA Calvia 5-CDF - 0:12:57
6 825 Tetard Beltran, Micaela 2001  CA Manacor 6-CDF - 0:13:26
; 827 Torres Guasp, Laura 2000 CAPalma 7-CDF - 0:13:48
o 849 Mas Cerd6, Julia 2001  Duet Tri And Bikes 8- CDF - 0:13:55
9 828 Benegas Gamundi, Marta 2001  CAPollenca 9-CDF - 0:14:06
0 W Begazo Meza, Sofia 2000  Amistat-FisioPlanet 10-CDF - 0:14:07
1 1214 Eigel, Celia 2001  Colegio San Cayetano 11- CDF - 0:14:43
12 822 GomilaGalmés, Mercé 2000  CA Manacor 12-CDF - 0:16:48
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Infantil Masculino

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 11  Mufioz Lanciano, Pedro 2002  ADA Calvia 1- IFM - 0:10:52
2 4 Calvo Escandell, Adrian 2002  ADA Calvia 2- IFM - 0:10:57
3 54 Astorgalosada, Tiago 2002  Duet Tri And Bikes 3IFM - 0:10:59
4 50 Duran Boecker, Alex Justin 2002  Club Joan Capd Felanitx 4- IFM - 0:11:17
5 46 Isern Gazquez, Miquel 2002 CAB-Siurell O.C. 5- IFM - 0:11:42
6 39 Montoya, Daniel 2002  CAPalma 6-IFM - 0:11:43
7 18 Bauza Miré, Miquel 2003  CA Campos 7- IFM - 0:11:44
8 57 Mas Cerdd, Pau 2003 Duet Tri And Bikes 8- IFM - 0:11:55
9 T Moreno Blanco, Marc 2002 ADA Calvia 9- IFM - 0:12:03
10 1213 Eigel, Nicolas Christian 2003 Colegio San Cayetano 10- IFM - 0:12:06
11 856 Aguilar Socias, Alexandro 2002  CA SaPobla 11- IFM - 0:12:14
12 56  Marco Lopez, Luis 2002  Duet Tri And Bikes 12-1FM - 0:12:38
13 51 Sanchez Sanchez, Victor 2003  Club Joan Cap6 Felanitx 13- IFM - 0:12:47
14 40 Posada Masia, Diego 2002 CA Palma 14- IFM - 0:12:56
15 23  Tomas Catany, Arnau 2003  CA Campos 15-IFM - 0:13:04
16 3 Bort i Tomas, Josep 2003  ADA Calvia 16- IFM - 0:13:10
17 853 Ribas Capllonch, Marti 2002 CA Pollenga 17- IFM - 0:13:20
18 1211 Cabrera Ruiz, Pablo Nicolas 2002  Colegio San Cayetano 18- IFM - 0:13:35
19 24 Trobat Fullana, Joan Rafel 2002  CA Campos 19- IFM - 0:13:39
20 65 Silva Guerrero, Alex 2002 Sant Josep Obrer 20- IFM - 0:13:58
21 5  Djenadi, Rayan 2002  ADA Calvia 21-IFM - 0:14:00
22 19 Guinaldo Hernandez, Sergio 2002 CA Campos 22- IFM - 0:14:48
23 17  Serrano Sariego, Alonso 2003  Atletisme Andratx 23- IFM - 0:14:56
24 W Lépez Obrador, Guillermo 2003 Club Joan Cap0 Felanitx ~ 24- IFM - 0:15:19
25 37  Fortis Roca, Alvaro 2002  CAPama 25- IFM - 0:16:03
26 42 Bernal da Silva, Bryan 2003  CA S'Arenal-Llucmajor 26- IFM - 0:16:03
27 49 Moragues Marrog, domingo 2002  Circulo Sollerense 27- IFM - 0:16:29
28 6 Gonzalez Rodriguez, Javier 2003 ADA Calvia 28- IFM - 0:17:33
29 14 Socias Lucas, Javier 2003  ADA Calvia 29- IFM - 0:18:04
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DE SON FERRER
14 DE DICIEMBRE, 9H
Categeras:

Federadea
Carrera popular (6 km), 11 &

Cross Son Ferrer-Calvia/ IFF

Cross

domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00 H
Ajuntament de Calvia
RESULTATS ABSOLUTS Cross Son Ferrer-Calvia/ IFF

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial ggr'{:?ng_Oficial
1 642 Ibensadiken Kempa, Alia F2003 ADA Calvia 1- IFF  1- 0:03:19 [0:04:02° = 0:07:21
2 647 Romero Lépez, Daniela 2003 ADA Calvia 2- IFF  3-0:03:34 [0:0408 = 0:07:42
3 753 Torrens Vives, Maria 2003 CA Pollenca 3- IFF  4-0:03:40 [0:0424°  0:07:54
4 754 Vadell Llamas, Aina F2002 CA Pollenca 4- IFF  2-0:03:33 [0:0424"  0:07:57
5 796 Gallego de Abasolo, Julia F2002 Duet Tri And Bikes 5- IFF  5-0:03:41 [0:04:37°  0:08:18
6 638 Djenadi, Lynda 2003 ADA Calvia 6- IFF  7-0:03:54 [ 0:0429 = 0:08:23
7 658 Pérez Loureiro, Noelia 2003 CA Campos 7- IFF 9 0:03:57 [0:04:33 " 0:08:30
8 797 Hamad Serra, Aisha 2003 Duet Tri And Bikes 8- IFF  6- 0:03:51 | 0:04:39  (0:08:30
9 2000 Marina Cano Jimenez F2003 DUET&TRIBIKES 9- IFF 14- 0:04:00 | 0:04:31° ~ (0:08:31
10 674 Rojo Vives, Marta 2003 CA Manacor 10- IFF 11 0:03:58 [0:04:38 (0:08:36
11 799 Rodriguez Llaneras, Maria Duet Tri And Bikes 11- IFF 13- 0:03:59 [0:0440° ~ 0:08:39
12 752 Torrens Vives, Aina 2003 CA Pollenca 12- IFF 16- 0:04:04 [0:0438 = 0:08:42
13 783 Cladera Gil, Esperanca 2002 CE Mallorca Nord 13- IFF 15- 0:04:02  0:04:41  (:08:43
14 633 delos Cobos Oller, Wendy 2002 ADA Calvia 14- IFF 8- 0:03:56 | 0:04:50 (:08:46
15 656 MoraBarcel6, Maria del Mar 2003 CA Campos 15- IFF 10- 0:03:58 [0:04:53 " ~ 0:08:51
16 1170 Perell Carri6, Agnes 2002 CE Mallorca Nord 16- IFF 19- 0:04:18 [0:04:44 " = 0:09:02
17 785 Quintana Barrientos, Rocio 2002 CE Mallorca Nord 17- IFF 18- 0:04:17 [ 0:0445 (0:09:02
18 649 Alemany Pujol, Margalida 2002 Atletisme Andratx 18- IFF 17-0:04:12 [ 0:0451 1 (0:09:03
19 793 Pons Pou, Nuria 2003 MultiPalmaSports 19- IFF 29- 0:04:29 0:0456 (:09:25
20 782 Sancho Rajo, Sara 2003 CE Atletisme Balear 20- IFF 25- 0:04:24  0:05:04  (:09:28
21 770 Fuster Jaume, Alba 2003 CE Atletisme Balear 21- IFF 23- 0:04:23 | 0:05:06 ~ (:09:29
22 653 Ginard Caldentey, Maria 2002 CA Campos 22- IFF 27- 0:04:25 | 0:05:04 1 (0:09:29
23 1217 Ramon Bonet, Carme F2003 Sant Cayetano 23- IFF 26- 0:04:24 0:05:10 0:09:34
24 1488 Howard, Mya 2003 Mesclat Sport 24- IFF 12- 0:03:59 | 0:05:38° ~ (0:09:37
25 640 Duran Moreno, Gisela 2002 ADA Calvia 25- IFF  21- 0:04:20 [0:05:22°  0:09:42
26 798 Pol Marco, Alicia 2003 Duet Tri And Bikes 26- IFF 30- 0:04:31 | 0:0513 (0:09:44
27 771 Llabrés Comas, Caterina 2003 CE Atletisme Balear 27- IFF 24-0:04:23 [0:0521 1 0:09:44
28 689 Duran Moreno, Julieta 2003 CA Pollenca 28- IFF  28-0:04:26 [0:05:32  0:09:58
29 32 CapellaFernandez, Andrea 2002 ADA Calvia 29- IFF 32- 0:04:42 [0:05:23  0:10:05
30 631 Brocal Manchon, Beatriz 2003 ADA Calvia 30- IFF 22-0:04:22 | 0:05:44 0:10:06
31 643 Luque Zian, Lucia 2003 ADA Calvia 31- IFF 35-0:04:52 [0:05:21  0:10:13
32 671 Gomila Galmés, Neus 2003 CA Manacor 32- IFF 36- 0:04:55 [0:05:45 |  0:10:40
33 1489 Berger Black, Caitlin 2002 Mesclat Sport 33- IFF 33-0:04:43 [ 0:06:01°  0:10:44
34 682 Lacasta Oliver, Paola 2003 CA Palma 34- IFF 31- 0:04:36 [0:06:11 1  0:10:47
35 651 Drake Lépez, Andrea 2003 Atletisme Andratx 35- IFF 34- 0:04:47 0:06:05  (:10:52
36 657 Pascual Alcaraz, Inés 2003 CA Campos 36- IFF 37- 0:05:01 [0:05:56  (0:10:57
37 784 Kaeser, Hana 2002 CE Mallorca Nord 37- IFF 20- 0:04:18 0:06:40 0:10:58
38 636 de Luis Richarte, Lucia 2003 ADA Calvia 38- IFF 38- 0:05:13 [0:06:53 | ' 0:12:06
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SBo% Cross Son Ferrer-Calvia/ IFF

SR em Cross
domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES Cross Son Ferrer-Calvia/ IFF

Infantil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 _par T_Oficial m/km T_Real
1 642 Ibensadiken Kempa, Alia 2003  ADA Calvia 1- IFF - 0:07:21
2 647 Romero L6opez, Daniela 2003  ADA Calvia 2- IFF - 0:07:42
3 753 Torrens Vives, Maria 2003  CAPollenca 3- IFF - 0:07:54
4 7 Vadell Llamas, Aina 2002  CAPollenca 4- IFF - 0:07:57
5 796 Gallego de Abasolo, Julia 2002  Duet Tri And Bikes 5- IFF - 0:08:18
6 638 Djenadi, Lynda 2003  ADA Calvia 6- IFF - 0:08:23
7 658 Pérez Loureiro, Noelia 2003  CA Campos 7- IFF - 0:08:30
8 797 Hamad Serra, Aisha 2003  Duet Tri And Bikes 8- IFF - 0:08:30
9 2000 Marina Cano Jimenez 2003  DUET&TRIBIKES 9- IFF - 0:08:31
10 W Rojo Vives, Marta 2003  CA Manacor 10- IFF - 0:08:36
11 799 Rodriguez Llaneras, Maria Duet Tri And Bikes 11- IFF - 0:08:39
12 752 Torrens Vives, Aina 2003  CAPollenca 12- IFF - 0:08:42
13 783 Cladera Gil, Esperanca 2002  CE Mallorca Nord 13- IFF - 0:08:43
14 633 delos Cobos Oller, Wendy 2002  ADA Calvia 14- IFF - 0:08:46
15 656 Mora Barceld, Maria del Mar 2003  CA Campos 15- IFF - 0:08:51
16 W Perell6 Carrid, Agnes 2002  CE Mallorca Nord 16- IFF - 0:09:02
17 785 Quintana Barrientos, Rocio 2002  CE Mallorca Nord 17- IFF - 0:09:02
18 649 Alemany Pujol, Margalida 2002  Atletisme Andratx 18- IFF - 0:09:03
19 793 Pons Pou, Nuria 2003  MultiPalmaSports 19- IFF - 0:09:25
20 782 Sancho Rajo, Sara 2003 CE Atletisme Balear 20- IFF - 0:09:28
21 770 Fuster Jaume, Alba 2003 CE Atletisme Balear 21- IFF - 0:09:29
22 W Ginard Caldentey, Maria 2002  CA Campos 22- IFF - 0:09:29
23 1217 Ramon Bonet, Carme 2003  Sant Cayetano 23- IFF - 0:09:34
24 1488 Howard, Mya 2003  Mesclat Sport 24- IFF - 0:09:37
25 640 Duran Moreno, Gisela 2002 ADA Calvia 25- IFF - 0:09:42
26 798 Pol Marco, Alicia 2003 Duet Tri And Bikes 26- IFF - 0:09:44
27 771 Llabrés Comas, Caterina 2003 CE Atletisme Balear 27- IFF - 0:09:44
28 689 Duran Moreno, Julieta 2003  CAPollenca 28- IFF - 0:09:58
29 632 CapellaFernandez, Andrea 2002  ADA Calvia 29- IFF - 0:10:05
30 631 Brocal Manchon, Beatriz 2003  ADA Calvia 30- IFF - 0:10:06
31 643 Lugque Zian, Lucia 2003 ADA Calvia 31- IFF - 0:10:13
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32 671 Gomila Galmés, Neus 2003  CA Manacor 82- IFF ) L0

33 1489 Berger Black, Caitlin 2002  Mesclat Sport 33- IFF - 0:10:44
34 682 Lacasta Oliver, Paola 2003 CAPalma 34- IFF i 0:10:47
35 651 Drake Lopez, Andrea 2003  Atletisme Andratx 35- IFF i 0:10:52
36 F Pascual Alcaraz, Inés 2003  CA Campos 36- IFF ’ 0:10:57
a7 784 Kaeser, Hana 2002  CE Mallorca Nord 37- IFF - 0:10:58
38 636 deLuis Richarte, Lucia 2003  ADA Calvia 8- IFF - 0:12:06
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DE SON FERRER
14 DE DICIEMBRE, 9H
Categeras:

Federadea
Carrera popular (6 km), 11 &

domingo, 14 de diciembre de 2014

Cross

Cross Son Ferrer-Calvia/ CDM-JVF-Vet + M-55

10:00 H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS ABSOLUTS Cross Son Ferrer-Calvia/ CDM-JVF-Vet + M-55
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial ggr'{:?ng_Oficial T_Real
1 92  Rojo Vives, Miquel Angel 2000 CA Manacor 1-CDM  3- 0:07:00 [ 0:07:07 " (0:14:07
2 1013 Taibi Mazygh, Abdessalam 2000 CA Sa Pobla 2-CDM  2- 0:06:55 | 0:07:17 (0:14:12
3 858 Amhihsalah, Ismael 2000 CA Sa Pobla 3-CDM  5- 0:07:01 | 0:07:15  (0:14:16
4 109 Texias Pont, Marc 2000 CAB-Siurell O.C. 4-CDM 6- 0:07:02 0:07:23  (:14:25
5 95  Caiizares Llull, Juan 2000 CA Palma 5-CDM 7- 0:07:03 | 0:07:25  (0:14:28
6 119 Sagrado Pérez, Alvaro 2000 Duet Tri And Bikes 6-CDM 4- 0:07:.01  0:07:48  ():14:49
7 118 Garcia Artes, Miguel 2001 Duet Tri And Bikes 7-CDM 8- 0:07:09 | 0:08:00 0:15:09
8 110 Martin Coll, Luis 2001 CE Mallorca Nord 8-CDM 10- 0:07:16 | 0:08:02  (:15:18
9 115 Adrover Caldentey, Rafael 2001 CN Llucmajor 9-CDM 11- 0:07:17 | 0:08:04  ~ (:15:21
10 108 Mulet Estaras, Julia 2000 CAB-Siurell O.C. 10-CDM 9- 0:07:14 0:08:18  (:15:32
11 302 Mirén Dominguez, Lorenzo 1958 ADA Calvia 1- M55 17- 0:07:39 | 0:07:54  (0:15:33
12 1011 Payeras Palou, Esteva 2001 CA Sa Pabla 11-CDM 22- 0:07:43 0:07:59 (:15:42
13 511 Sanchez Mufioz, Angel 1956 Amistat-FisioPlanet 2- M55 18- 0:07:40 | 0:08:04  (:15:44
14 459 Femenias Mestre, Lloreng 1955 CA Manacor 3- M55 15- 0:07:38 | 0:08:09  (0:15:47
15 87 BauzaFlaquer, Gabriel 2000 CA Manacor 12-CDM 23- 0:07:47 [ 0:08:01 ~ (:15:48
16 124 Hamar, Barnabas Mesclat Sport 13-CDM 20- 0:07:41  0:08:09  (:15:50
17 83 Diaz Pifia, Manuel 2001 CA Campos 14-CDM 12- 0:07:30 [0:08:24" ~ 0:15:54
18 866 Pol Piz4, Paula 1999 CA Palma 1- JVF 13- 0:07:36  0:0821  ():15:57
19 120 Palomino Porcel, José Luis 2000 Mesclat Sport 15-CDM 30- 0:07:59 [ 0:08:03 | 0:16:02
20 473 Martin Gémez, Maria Soledad F1972 CA Manacor 1- F40 26- 0:07:52 | 0:08:13  ~ (0:16:05
21 93 Vanrell Ordas, Saki 2001 CA Manacor 16-CDM 24- 0:07:50 [0:08:19" ~ 0:16:09
22 6849 Cerd6 Bibiloni, Francisco 2001 CA Pollenca 17-CDM 14- 0:07:38 [0:08:32° © 0:16:10
23 1212 Eigel, Christopher 2001 Colegio San Cayetano 18-CDM 25- 0:07:51 | 0:08:19  (:16:10
24 936 Campos Ribas, Vicente 1955 CE Atletisme Balear 4- M55 16- 0:07:39 | 0:08:37  (0:16:16
25 864 Caflizares Llull, Irene 1999 CA Paima 2- JVF 27-0:07:55 [0:08:23°  0:16:18
26 94  Adrover Cordon, Sim6 2000 CA Palma 19-CDM 29- 0:07:56 [0:08:27  0:16:23
27 102 Cladera Llompart, Josep 2001 CA Pollenca 20-CDM 28- 0:07:56 | 0:08:28 " 0:16:24
28 539 Cartes Martorell, Pedro 2013 CA Fidipides 5- M55 31- 0:08:00 [ 0:08:31°  0:16:31
29 516 Pons Ramis, José 1947 AS Veteranos Baleares 1- M65 41- 0:08:06 | 0:08:30 (0:16:36
30 82 Bar6n Vidal, Jaume 2000 CA Campos 21-CDM 32- 0:08:00 [ 0:08:42°  (0:16:42
31 88 Galmés Llull, Joan 2000 CA Manacor 22-CDM 35- 0:08:03 | 0:08:41° ~ 0:16:44
32 1006 Gomila Terrassa, Pere Joan 2001 CA Sa Pobla 23-CDM 19- 0:07:41 | 0:09:04 ' (0:16:45
33 576 Escudero Del Fresno, Rafael 1948 CAV Calvia 2- M65 39- 0:08:05 [0:08:40" ~ 0:16:45
34 890 Ruiz Arnau, Alejandra 1997 ADA Calvia 1- JRF 21- 0:07:42 [ 0:09:08° ' 0:16:50
35 910 Gonzalez Guerrero, Mari Carmen F1967 ADA Calvia 1- F45 33- 0:08:01 | 0:08:51  (:16:52
36 450 Algaba Marquefio, Francisco 1955 CA Manacor 6- M55 42- 0:08:07 | 0:08:47 (:16:54
37 84 Ruiz Marin, Pere 2000 CA Campos 24-CDM 40- 0:08:06 [0:08:48  0:16:54
38 107 Dominguez Pascual, Lluis 2001 CAB-Siurell O.C. 25-CDM 37- 0:08:04 | 0:08:51 (:16:55
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal
899
101
924
926
104
507

a0
111
877
1182
923
900
515
89
100
891
517
861
114
396
919
875
1174
96
261
573
1039
934
874
913
851
905
876
97
518
117
116
863
914
915
893
917
513
862
1175
607
920

Nom i Llinatges
Martinez Géalvez, Ascensién
Verd Orfila, Antoni

Grauches Jaume, Maria Magdalend&1969 CAV Calvia

Mendoza Ramén, Isabel
Vicens Benitez, Francesc
Munar Pons, Rafael
Miquel Jaume, Pau
Bernat Mora, Andreu
Tortella Jaume, Cristina
Adrover Riera, Margalida
Van Stek, Sonja Elisabeth
Lora San Jose, Rut
Cledén Pascual, Roberto
Toni Matemales Riera
Torner Vilches, Andreu
Hernandez Soler, Aina
Serra Jaume, Rafel
Jaume Gémez, Eva
Binimelis Ramén, Francesc
Schwartz, Karen

Conejero Noguera, Ana Maria

Herndndez Sagrera, Marina
Fiol Ramis, Francisco Javier
Gayk Cabello, Yang Mar
Blichner, Mariella

Adela Fernandez, Eduardo

Dominguez Pascual, Sara

Izquierdo Rosselld, Maria Dolores F1977 Duet Tri And Bikes

Binimelis Ramén, Maria
Canyellas Marcé, Margalida
Xisca Llamas Cifre
Anderegg, Mariska

Gallego Blazquez, Lidia
Gomez Lacuey, Alonso
Tunnell, George E.

Ribas Montserrat, Jaume
Garau Villalba, Jaume
Binimelis Ordinas, Paula
Meza Linares, Melina

Pou Mulet, Maria Eugenia
Llompart Colom, Elisabeth
Oliver Mir6, Maria Mercedes
Bardén Suéarez, Manuel
Hobbs, Yolanda

Fons Llado, Carla
Francisco Cecilio Cuadrado

Mateu Francepa, Cristina

Pagina 2 de 3
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
F1975 CAlnca 1- F35
2000 CA Palma 26- CDM
2- F45

F1977 CAB-Siurell O.C. 2- F35
2001 CA Pollenga 27-CDM
1958 ADA Calvia 7- M55
2000 CA Manacor 28-CDM
2000 Circulo Sollerense 29-CDM
F1998 Duet Tri And Bikes 3- JVF
1999 Club Joan Capé Felanitx 4- JVF
F1975 CA Pollenca 3- F35
F1973 CA Palma 2- F40
1949 AS Veteranos Baleares 1- M60
2001 C.A. MANACOR 30-CDM
2001 CA Palma 31-CDM
1997 Amistat-FisioPlanet 2- JRF
1959 AS Veteranos Baleares 8- M55
F1999 ADA Calvia 5- JVF
2000 Club Joan Cap6 Felanitx 32-CDM
F1978 CA Badia de Palma 4- F35
F1969 CA Badia de Palma 3- F45
1999 Club Joan Capé Felanitx 6- JVF
1950 Circulo Sollerense 2- M60
2001 CA Palma 33-CDM
1967 ADA Calvia 4- F45
1957 CAV Calvia 9- M55
1998 CAB-Siurell O.C. 7- JVF
5- F35

1998 Club Joan Cap6 Felanitx 8- JVF
F1963 Amistat-FisioPlanet 1- F50
1974 CA Pollenca 3- F40
F1964 ADA Calvia 2- F50
1998 Mesclat Sport 9- JVF
2001 CA Palma 34-CDM
1941 AS Veteranos Baleares 1- M70
2001 CN Llucmajor 35-CDM
2001 CN Llucmajor 36-CDM
1999 CA Palma 10- JVF
F1961 Amistat-FisioPlanet 3- F50
1969 Amistat-FisioPlanet 5- F45
F1997 CA Pollenca 3- JRF
F1964 Atletas Planeta 4- F50
1945 AS Veteranos Baleares 3- M65
F1999 CA Manacor 11- JVF
1997 Circulo Sollerense 4- JRF
1943 2- M70
F1973 CA Badia de Palma 4- F40
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ATGE ESPORT

43-
34-
47-
48-
45-
51-
54-
36-
44-
49-
56-
53-
57-
64-
66-
38-
62-
46-
52-
55-
59-
50-
61-
67-
71-
58-
60-
63-
65-
69-
68-
78-
72-
70-
74-
80-
76-
73-
77-
79-
75-
82-
83-
81-
84-
85-
87-

1 Parcial
0:08:07
0:08:02
0:08:17
0:08:22
0:08:13
0:08:30
0:08:36
0:08:04
0:08:12
0:08:28
0:08:39
0:08:34
0:08:39
0:08:49
0:08:54
0:08:04
0:08:47
0:08:15
0:08:33
0:08:37
0:08:45
0:08:28
0:08:47
0:08:56
0:09:12
0:08:44
0:08:46
0:08:48
0:08:52
0:09:08
0:09:03
0:09:45
0:09:20
0:09:11
0:09:22
0:09:53
0:09:33
0:09:21
0:09:44
0:09:45
0:09:24
0:10:28
0:10:31
0:10:25
0:10:34
0:11:00
0:11:40

ultimo

parc|a|T_Of|C|a|

0:08:56

0:09:02

0:08:49

0:08:48

0:08:59

0:08:47

0:08:45

0:09:20

0:09:16

0:09:01

0:08:55

0:09:04

0:09:03

0:08:59

0:08:55

0:09:51

0:09:09

0:09:44

0:09:26

0:09:23

0:09:23

0:10:04

0:09:48

0:09:39

0:09:24

0:09:55

0:10:03

0:10:12

0:10:11

0:09:58

0:10:07

0:09:37

0:10:12

0:10:30

0:10:20

0:09:51

0:10:15

0:10:34

0:10:16

0:10:44

0:11:21

0:10:48

0:11:59

0:12:24

0:13:01

0:13:06

0:12:58

0:17:03
0:17:04
0:17:06
0:17:10
0:17:12
0:17:17
0:17:21
0:17:24
0:17:28
0:17:29
0:17:34
0:17:38
0:17:42
0:17:48
0:17:49
0:17:55
0:17:56
0:17:59
0:17:59
0:18:00
0:18:08
0:18:32
0:18:35
0:18:35
0:18:36
0:18:39
0:18:49
0:19:00
0:19:03
0:19:06
0:19:10
0:19:22
0:19:32
0:19:41
0:19:42
0:19:44
0:19:48
0:19:55
0:20:00
0:20:29
0:20:45
0:21:16
0:22:30
0:22:49
0:23:35
0:24:06
0:24:38
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial  paiq T_Oficial T_Real
86 349 Tufién Espada, Ana Maria 1973 ADA Calvia 5- F40 86- 0:11:29 | 0:13:09  ():24:38
87 347 Trillo Gutiérrez, Maria del Carmen 1979 ADA Calvia 6- F35 88- 0:17:28 | 0:18:149 (0:36:17
88 162 Buades Osaba, Antonio 1999 ADA Calvia 1- JVM 89- 0:17:30 | 0:18:47 (0:36:17
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_sBo¢ Cross Son Ferrer-Calvia/ CDM-JVF-Vet + M-55

SR em Cross
domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES Cross Son Ferrer-Calvia/ CDM-JVF-Vet + M-55

Cadete Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 _par T_Oficial m/km T_Real
1 92  Rojo Vives, Miquel Angel 2000  CA Manacor 1-CDM  3- 0:14:07
2 1013 Taibi Mazygh, Abdessalam 2000  CA SaPobla 2-CDM  2- 0:14:12
3 858 Amhihsalah, Ismael 2000 CA SaPobla 3-CDM  5- 0:14:16
4 109 Texias Pont, Marc 2000  CAB-Siurell O.C. 4-CDM 6 0:14:25
5 95  Caiizares Llull, Juan 2000 CAPalma 5-CDM  7- 0:14:28
6 119 Sagrado Pérez, Alvaro 2000  Duet Tri And Bikes 6-CDM  4- 0:14:49
7 118 Garcia Artes, Miguel 2001 Duet Tri And Bikes 7-CDM 8- 0:15:09
8 110 Martin Coll, Luis 2001 CE Mallorca Nord 8-CDM 10- 0:15:18
9 115 Adrover Caldentey, Rafael 2001  CN Llucmajor 9-CDM  11- 0:15:21
10 W Mulet Estarés, Julia 2000  CAB-Siurell O.C. 10-CDM  9- 0:15:32
11 1011 Payeras Palou, Esteva 2001  CA SaPobla 11-CDM  22- 0:15:42
12 87 BauzaFlaquer, Gabriel 2000  CA Manacor 12-CDM  23- 0:15:48
13 124  Hamar, Barnabas Mesclat Sport 13-CDM  20- 0:15:50
14 83  Diaz Pifia, Manuel 2001  CA Campos 14-CDM  12- 0:15:54
15 120 Palomino Porcel, José Luis 2000  Mesclat Sport 15-CDM  30- 0:16:02
16 T Vanrell Ordas, Saki 2001  CA Manacor 16-CDM  24- 0:16:09
17 6849 Cerdo Bibiloni, Francisco 2001  CAPollenca 17-CDM  14- 0:16:10
18 1212 Eigel, Christopher 2001  Colegio San Cayetano 18-CDM  25- 0:16:10
19 94  Adrover Cordon, Simé 2000  CAPama 19-CDM  29- 0:16:23
20 102 CladeraLlompart, Josep 2001  CAPollenca 20-CDM  28- 0:16:24
21 82 Bar6n Vidal, Jaume 2000  CA Campos 21-CDM  32- 0:16:42
22 ? Galmés Llull, Joan 2000  CA Manacor 22-CDM  35- 0:16:44
23 1006 Gomila Terrassa, Pere Joan 2001  CASaPobla 23-CDM  19- 0:16:45
24 84  Ruiz Marin, Pere 2000  CA Campos 24-CDM  40- 0:16:54
25 107 Dominguez Pascual, Lluis 2001  CAB-Siurell O.C. 25-CDM  37- 0:16:55
26 101 Verd Orfila, Antoni 2000  CAPalma 26-CDM  34- 0:17:04
27 104 Vicens Benitez, Francesc 2001  CAPollenca 27-CDM  45- 0:17:12
28 T Miquel Jaume, Pau 2000  CA Manacor 28-CDM 54- 0:17:21
29 111 Bernat Mora, Andreu 2000  Circulo Sollerense 29-CDM  36- 0:17:24
30 89  Toni Matemales Riera 2001  C.A.MANACOR 30-CDM  64- 0:17:48
31 100 Torner Vilches, Andreu 2001  CAPalma 31-CDM  66- 0:17:49
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32 114 Binimelis Ramén, Francesc 2000  Club Joan Cap6 Felanitx ~ 32-CDM  52- 0:17:59

33 96 Gayk Cabello, Yang Mar 2001 CA Palma 33-CDM  67- 0:18:35
34 97 Gomez Lacuey, Alonso 2001 CA Palma 34-CDM  70- 0:19:41
35 117 Ribas Montserrat, Jaume 2001  CN Llucmajor 35-CDM  80- 0:19:44
36 116 Garau Villalba, Jaume 2001  CN Llucmajor 36-CDM  76- 0:19:48

Veteranas F-35

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 899 Martinez Gélvez, Ascensidn 1975  CAlnca 1-F35 43- 0:17:03
2 926 Mendoza Ramén, Isabel 1977  CAB-Siurell O.C. 2-F35 48- 0:17:10
3 923 Van Stek, Sonja Elisabeth 1975 CA Pollenca 3-F35 56- 0:17:34
4 396 Schwartz, Karen 1978  CA Badia de Palma 4-F35 55- 0:18:00
5 934 Izquierdo Rosselld, Maria Dolores 1977 Duet Tri And Bikes 5- F35 63- 0:19:00
6 347  Trillo Gutiérrez, Marfa del Carmen 1979 ADA Calvia 6- F35 88- 0:36:17

Veteranas F-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 473  Martin Gomez, Maria Soledad 1972 CA Manacor 1- F40 26- 0:16:05
2 900 Lora San Jose, Rut 1973 CAPama 2- FA0  53- 0:17:38
3 851 XiscalLlamas Cifre 1974  CAPollenca 3-F40 68- 0:19:10
4 920 Mateu Francepa, Cristina 1973 CA Badia de Palma 4- F40 87- 0:24:38
5 349 Tufién Espada, Ana Maria 1973 ADA Calvia 5- F40 86- 0:24:38

Veteranas F-45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 910 Gonzalez Guerrero, Mari Carmen 1967  ADA Calvia 1- F45  33- 0:16:52
2 W Grauches Jaume, Maria Magdalena 1969  CAV Calvia 2- F45  47- 0:17:06
3 919 Conejero Noguera, Ana Maria 1969  CA Badia de Palma 3- F45 59- 0:18:08
4 261 Biuchner, Mariella 1967  ADA Calvia 4-F45 71 0:18:36
5 915 Pou Mulet, Maria Eugenia 1969  Amistat-FisioPlanet 5- F45  79- 0:20:29

Veteranas F-50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 913 Canyellas Marcé, Margalida 1963  Amistat-FisioPlanet 1- F50  69- 0:19:06
2 905 Anderegg, Mariska 1964  ADA Calvia 2-F50 78- 0:19:22
3 914 Meza Linares, Melina 1961 Amistat-FisioPlanet 3-F50 77- 0:20:00
4 917 Oliver Mir6, Maria Mercedes 1964 Atletas Planeta 4- F50 82- 0:21:16
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Junior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 890 Ruiz Arnau, Alejandra 1997  ADA Calvia 1-JRF  21- 0:16:50
2 891 Hernandez Soler, Aina 1997 Amistat-FisioPlanet 2-JRF 38- 0:17:55
3 893 Llompart Colom, Elisabeth 1997  CAPollenca 3-JRF 75 0:20:45
4 1175 Fons Lladé, Carla 1997 Circulo Sollerense 4-JRF 84- 0:23:35

Juvenil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 866 Pol Piza, Paula 1999 CAPalma 1-JVF 13- 0:15:57
2 864 Cafiizares Llull, Irene 1999 CAPama 2-JVF  27- 0:16:18
3 877 Tortella Jaume, Cristina 1998  Duet Tri And Bikes 3-JVF  44- 0:17:28
4 1182 Adrover Riera, Margalida 1999  Club Joan Capo Felanitx ~ 4- JVF  49- 0:17:29
5 861 Jaume Gomez, Eva 1999  ADA Calvia 5-JVF  46- 0:17:59
6 875 Hernandez Sagrera, Marina 1999  Club Joan Cap6 Felanitx  6- JVF  50- 0:18:32
7 H Dominguez Pascual, Sara 1998  CAB-Siurell O.C. 7-JVF  60- 0:18:49
) 874  Binimelis Ramén, Maria 1998 Club Joan Cap6 Felanitx 8- JVF 65- 0:19:03
9 876 Gallego Blazquez, Lidia 1998  Mesclat Sport 9-JVF  72- 0:19:32
10 W Binimelis Ordinas, Paula 1999  CAPalma 10- JVF  73- 0:19:55
11 862 Hobbs, Yolanda 1999 CA Manacor 11- JVF  81- 0:22:49

Juvenil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T _Oficial m/km T_Real
1 162 Buades Osaba, Antonio 1999 ADA Calvia 1-JVM  89- 0:36:17

Veteranos M-55

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 302 Mirén Dominguez, Lorenzo 1958  ADA Calvia 1-M55 17- 0:15:33
2 511 Sanchez Mufioz, Angel 1956  Amistat-FisioPlanet 2-M55 18- 0:15:44
3 459 Femenias Mestre, Lloreng 1955 CA Manacor 3- M55  15- 0:15:47
4 936 Campos Ribas, Vicente 1955  CE Atletisme Balear 4-M55  16- 0:16:16
5 539 Cartes Martorell, Pedro 2013  CAFidipides 5-M55  31- 0:16:31
6 450 Algaba Marquefio, Francisco 1955 CA Manacor 6- M55 42- 0:16:54
7 507 Munar Pons, Rafael 1958  ADA Calvia 7-M55  51- 0:17:17
8 517 Serra Jaume, Rafel 1959 AS Veteranos Baleares 8- M55 62- 0:17:56
9 573 Adela Fernandez, Eduardo 1957 CAV Calvia 9- M55 58- 0:18:39

pa MYLAPS

elitechip

AONOMETARATGE ESP

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



Veteranos M-60

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 515 Cleddén Pascual, Roberto 1949 AS Veteranos Baleares 1-M60 57- 0:17:42
2 1174 Fiol Ramis, Francisco Javier 1950  Circulo Sollerense 2-M60  61- 0:18:35

Veteranos M-65

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 516 Pons Ramis, José 1947 AS Veteranos Baleares 1-M65 41- 0:16:36
2 576 Escudero Del Fresno, Rafael 1948 CAV Calvia 2-M65 39- 0:16:45
3 513 Barddn Suarez, Manuel 1945 AS Veteranos Baleares 3-M65 83- 0:22:30

Veteranos M-70

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 518 Tunnell, George E. 1941 AS Veteranos Baleares 1- M70 74- 0:19:42
2 607 Francisco Cecilio Cuadrado 1943 2-M70  85- 0:24:06
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DE SON FERRER
14 DE DICIEMBRE, 9H
Categerran:
Federades
Carrera poputar (6 k), 11 b

Cross

Cross Son Ferrer-Calvia / JVM-Vet M-35-50-ABF

domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00 H
Ajuntament de Calvia
RESULTATS ABSOLUTS Cross Son Ferrer-Calvia / JVM-Vet M-35-50-ABF
Dorsal  Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial s;tr':; T_Oficial m/km T_Real
1 1500 Cap6 Soler, Miguel 1974 CE Atletisme Balear 1- M40 1- 0:06:25 06:25 1- 0:13:02 | 06:37 0:08:50  0:19:52
2 167 Bauza Miro, Jaume 1996 CA Campos 1-JRM 3- 0:06:26 [06:26 2- 0:13:04 | 06:38 0:07:00 ~ 0:20:04
3 605 @ Serrano Botia, José Manuel 1968 Ferrer Hotels CD 1- M45 6- 0:06:30 06:30 4- 0:13:14 | 06:44 0:06:53  0:20:07
4 166 | Mufioz Garcia, Bruno 1997 ADA Calvia 2-JRM 4- 0:06:26 [06:26 3-0:13:13 | 06:47 0:06:57  0:20:10
5 171 RjaFellah, Abdessamad 1997 CA Pollenca 3-JRM 10- 0:06:32 06:32 9- 0:13:28 06:56 0:06:52 0:20:20
6 394 Martinez Yufera, Santos 1965 CA Badia de Palma 2- M45 2- 0:06:26 | 06:26 5- 0:13:16 | 06:50 0:07:06  0:20:22
7 144 | Fullana Arias, Lluis 1998 CA Palma 1- JVM 7- 0:06:30 06:30 7- 0:13:24 |06:54 0:07:01  0:20:25
8 577 | lbensadiken Benmhand, Rachid 1978 CAV Calvia 1- M35 5- 0:06:29 [06:29 8- 0:13:26 | 06:57 0:07:03  0:20:29
9 606 @ Zarate Osuna, Juan 1967 Ferrer Hotels CD 3- M45 8- 0:06:31 06:31 6- 0:13:23 06:52 0:07:08  0:20:31
10 512 Villas Perez, Gustavo 1974 Amistat-FisioPlanet 2- M40 12- 0:06:33 06:33  11-0:13:29 06:56 0:07:05  0:20:34
11 555 | Hervas Mufioz, Jose Luis 1973 3- M40 9- 0:06:31 06:31  10- 0:13:29 06:58 0:07:12  0:20:41
12 165 | Mestre Piza, Marc 1997 ADA Calvia 4- JRM 13- 0:06:35 [06:35 ~ 12- 0:13:31 06:56 0:07:25  0:20:56
13 1498 Vera Ramon, Pablo 1999 CAB-Siurell O.C. 2-JVM 11- 0:06:33 [06:33 13- 0:13:46 07:13 0:07:20  0:21:06
14 143 Busquets Oliver, Miquel 1999 CA Palma 3-JVM 22- 0:06:56 06:56  16- 0:14:08 07:12 0:07:04  0:21:12
15 135 | Garcia Kristiansen, Victor 1999 ADA Calvia 4- JVM 14- 0:06:39 06:39  14- 0:13:51 07:12 0:07:23  0:21:14
16 222 | Segui Patifio, Javier 1977 CAV Calvia 2- M35 17- 0:06:50 [06:50  19- 0:14:10 07:20 0:07:15  0:21:25
17 201 Marti Martin, Antonio 1973 CA Fidipides 4- M40 15- 0:06:43 [06:43  15- 0:13:58 07:15 0:07:31  0:21:29
18 151 @ Torrens Vidal, Joan 1998 Circulo Sollerense 5- JVM 31- 0:07:02 07:02  25- 0:14:21 07:19 0:07:09  0:21:30
19 604 | Novo Navarro, Valentin 1963 Ferrer Hotels CD 1- M50 19- 0:06:54 06:54 18- 0:14:09 07:15 0:07:22 0:21:31
20 432 | Jose Antonio Gual Ordifiana 1978 C.A. Inca 3- M35 20- 0:06:54 [06:54  17- 0:14:09 [07:15 00722 (0:21:31
21 5846 Bisanyes Amer, Antonio 1972 CA Pollenca 5- M40 32- 0:07:03 [07:03  26-0:14:21 07:18 0:07:15 . 0:21:36
22 202 Martinez Pedrero, Angel 1977 CA Fidipides 4- M35 25- 0:06:58 06:58 ~ 23- 0:14:20 |07:22 0:07:28  0:21:48
23 214 Vadell Rocamir, Damian 1971 CA Pollenca 6- M40 28- 0:07:01 07:01  24- 0:14:20 07:19 0:07:29  0:21:49
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial - 2on parcial parcial oarcial 1-Oficial m/km T_Real
24 1138 | Gutiérrez Pericas, Pedro 1974 CAV Calvia 7- M40 23- 0:06:57 06:57  22- 0:14:18 07:21 0:07:36  0:21:54
25 859 Balaguer Soler, Gaspar 1973 CA Sa Pobla 8- M40 44- 0:07:09 07:09  31- 0:14:30 [07:21 0:07:26 . 0:21:56
26 570 | Sanchez Reina, José Maria 1974 CA Pollenca 9- M40 36- 0:07:04 07:04 29- 0:14:25 07:21 0:07:34  (:21:59
27 152 | Torrens Vidal, Rafel 1998 Circulo Sollerense 6- JVM 35- 0:07:03 [07:03  30- 0:14:27 07:24 0:07:35  0:22:02
28 = 445 | Sitges Quiros, Carolina F 1980 CA Inca 1- SRF 27- 0:07:00 07:00  28- 0:14:22 [07:22 0:07:42.  0:22:04
29 536 @ Berzosa Solis, Jesus 1967 CA Fidipides 4- M45 24- 0:06:57 06:57  27- 0:14:22 07:25 0:07:43  0:22:05
30 168 Estelrich Roig, MigueL Angel 1997 CA Campos 5- JRM 18- 0:06:50 [06:50 20- 0:14:15 [07:25 00752 0:22:07
31 150 Tomaés Morcillo, Gabriel 1998 CAB-Siurell O.C. 7- JVM 34- 0:07:03 [07:03  35-0:14:34 |07:31 0:07:33  0:22:07
32 149 | Cérdoba Martinez, Xavier 1999 CAB-Siurell O.C. 8- JVM 33- 0:07:03 07:03 36- 0:14:34 07:31 0:07:33  (:22:07
33 542 Gobmez Ferrer, Santiago 1968 CA Fidipides 5- M45 16- 0:06:49 06149  21- 0:14:16 07:27 0:07:55  0:22:11
34 520 | Alvarez Encinas, Carlos 1965 Atletas Planeta 6- M45 38- 0:07:05 07:05 37- 0:14:36 07:31 0:07:35 (:22:11
35 533 | RieraBaidez, Alberto 1972 CA Badia de Palma 10- M40 30- 0:07:02 07:02  32- 0:14:32 07:30 0:07:42  0:22:14
36 595 | David Bonet, Miquel 1974 CN Llucmajor 11- M40 21- 0:06:55 06:55 ~ 33- 0:14:33 07:38 0:07:43  0:22:16
37 531 | Miro Bonnin, Antonio 1965 7- M45 41- 0:07:08 07:08  38- 0:14:37 07:29 0:07:44 0:22:21
38 148 | Riera Rayo, Jordi 1998 CA Pollenca 9- JVM 45- 0:07:10 [07:10)  40- 0:14:40 [07:30 0:07:43  0:22:23
39 545 Megias Moriano, Fernando 1957 CA Fidipides 1- M55 39- 0:07:06 07:06  42- 0:14:42 07:36 0:07:42  0:22:24
40 170 | Cladera Cladera, Pau 1997 CA Pollenca 6- JRM 43- 0:07:09 [07:09  41- 0:14:40 [07:31 00745 0:22:25
41 433 | Llabrés Ramis, Sebastiana F 1977 CA Inca 2- SRF 29- 0:07:01 07:01  34- 0:14:34 [07:33 0:07:53 0:22:27
42 199 | Escrihuela Pons, Vicente Miguel 1973 CA Fidipides 12- M40 37- 0:07:04 07:04  39- 0:14:39 07:35 0:07:50  0:22:29
43 237 | Fernandez Carmona, Manuel 1971 CA Grib-Montuiri 13- M40 50- 0:07:18 07:18  47- 0:14:50 07:32 0:07:39  0:22:29
44 591 | Pastor Mayol, Daniel 1975 Circulo Sollerense 5- M35 55- 0:07:23 07:23  53- 0:15:00 07:37 0:07:30  0:22:30
45 614 Mas Vives, Juan José 1971 Duet Tri And Bikes 14- M40 42- 0:07:08 07:08  44- 0:14:45 07:37 0:07:46  0:22:31
46 937 | Lares Franco, José 1979 CE Atletisme Balear 6- M35 49- 0:07:18 07:18  46- 0:14:50 07:32 0:07:42 (:22:32
47 590 | Marqués Coll, Joan Jaume 1972 Circulo Sollerense 15- M40 57- 0:07:23 07:23  51- 0:15:00 07:37 0:07:33  0:22:33
48 1139 Lopez Escudero, Juan Antonio 1971 CAV Calvia 16- M40 52- 0:07:22 07:22 50- 0:14:59 07:37 0:07:39  0:22:38
49 574 | Borras Olmeda, Carlos 1971 CAV Calvia 17- M40 51- 0:07:22 07:22  49- 0:14:59 07:37 0:07:39  0:22:38
50 602 | Llull Garau, Juan Antonio 1975 Ferrer Hotels CD 7- M35 40- 0:07:06 07:06  43- 0:14:45 07:39 0:07:54  0:22:39
51 565 Rotger Vallés, Juan Antonio 1967 CA Palma 8- M45 48- 0:07:16 07:16  48- 0:14:54 07:38 0:07:51  0:22:45
52 153 | Forteza Gémez, Rafel 1998 Club Joan Cap6 Felanitx 10- JVM 26- 0:06:59 06:59  45- 0:14:48 |07:49 0:08:17 0:23:05
53 569 Frontera Cafio, Esteban 1976 CA Pollenca 8- M35 6 IO 5SSl 00750 0:23:06
54 140 | Mateu Moya, César 1998 CA Fidipides 11- JVvM 53- 0:07:23 07:23  54- 0:15:13 07:50 0:07:56  (:23:09
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial - 2on parcial parcial oarcial 1-Oficial m/km T_Real
55 527 Hamad Mohamed, Jaime 1973 CA Badia de Palma 18- M40 47- 0:07:16 07:16)  52- 0:15:00 [07:44 0:08:10°  0:23:10
56 560 | Carrasco Gil, Antonio 1972 CA Palma 19- M40 61- 0:07:25 07:25  56- 0:15:16 07:51 0:07:54  0:23:10
57 563 | Manuel Romero, Ginés 1965 CA Palma 9- M45 59- 0:07:25 07:25 57- 0:15:17 07:52 0:07:54 (:23:11
58 146 | Navarro Rocha, Adrian 1998 CA Palma 12- JVvM 60- 0:07:25 07:25  58- 0:15:18 07:53 0:08:02  0:23:20
59 176 | Cabello Tejero, Francisco Manuel 1997 CN Llucmajor 7-JRM 46- 0:07:11 0711  59- 0:15:24 08:13 0:08:03  0:23:27
60 572 | Vicens Campomar, Francisco 1972 CA Pollenca 20- M40 56- 0:07:23 07:238  60- 0:15:24 08:01 0:08:04  0:23:28
61 558 Fernandez Cano, Sergio 1975 CA Indep. Malaguefio 9- M35 66- 0:07:31 [OF:81)  63- 0:15:32 [08:01 0:07:58 0:23:30
62 510 | Ballesteros Martin, José Manuel 1969 Amistat-FisioPlanet 10- M45 67- 0:07:32 07:82  62- 0:15:31 07:59 0:08:06  0:23:37
63 582 | Sanchez Clemente, Simplicio 1960 CAV Calvia 2- M50 74- 0:07:40 07:40  67- 0:15:39 [07:59 0:08:00  0:23:39
64 1010 Pavon Castillo, Emilio 1999 CA Sa Pobla 13- JVM 58- 0:07:24 07:24  61- 0:15:30 08:06 0:08:14  0:23:44
65 528 | Jaume Pons, Andreu Miquel 1976 CA Badia de Palma 10- M35 68- 0:07:32 07:32 64- 0:15:33 08:01 0:08:13  (:23:46
66 615 | Pol Lezcano, José 1972 Duet Tri And Bikes 21- M40 71- 0:07:37 07:87  66- 0:15:38 08:01 0:08:12 0:23:50
67 410 | Macias Romero, Francisco 1970 CA Fidipides 22- M40 64- 0:07:27 |07:27  65- 0:15:36 08:09 0:08:21  (0:23:57
68 896 | Portillo Aguilar, Irene F 1981 CA Inca 3- SRF 69- 0:07:33 07:33  71- 0:15:46 08:13 0:0821  ():24:07
69 1126 | Alhambra Smith, José Luis 1966 CAV Calvia 11- M45 65- 0:07:30 07:30  68- 0:15:40 08:10 0:08:28  (:24:08
70 139 Ferreiro Roig, Alexandre 1999 CA Campos 14- JVM 62- 0:07:26 |07:26  69- 0:15:42 08:16 0:08:29  0:24:11
71 145 | Mir Kato, Daichi 1999 CA Palma 15- JVM 54- 0:07:23 07:23  70- 0:15:43 08:20 0:08:33  0:24:16
72 | 1495 | Julian Sada, Nuria F 1973 Federacion Montafa 4- SRF 70- 0:07:36 07:36  72- 0:15:50 08:14 0:08:30  0:24:20
73 454 | Caro Ribot, Maria del Carmen F 1981 CA Manacor 5- SRF 73- 0:07:39 07:39  75- 0:16:03 08:24 0:08:27  ():24:30
74 1350 Roig Broman, Carlos 1974 Mesclat Sport 23- M40 88- 0:07:57 07:57 78- 0:16:15 08:18 0:08:117  ():24:32
75 136 | Segui Coll, Marc 1998 Amistat-FisioPlanet 16- JVM 72- 0:07:39 07:39  73- 0:16:00 08:21 0:08:34  ():24:34
76 523 | Oliver Mird, Juan Sebastian 1971 Atletas Planeta 24- M40 80- 0:07:48 07:48  76- 0:16:04 08:16 0:08:33  ():24:37
77 532  Pascual Aznar, Pedro Juan 1967 CA Badia de Palma 12- M45 81- 0:07:49 07:49  80- 0:16:18 08:29 0:08:25  0:24:43
78 137 Torres Lopez, Alvaro 1998 Amistat-FisioPlanet 17- JVM 79- 0:07:47 07:47  82- 0:16:19 08:32 0:08:27  0:24:46
79 198 Carrera Sanchez, Vicente 1969 CA Fidipides 13- M45 85- 0:07:54 07:54  79- 0:16:17 08:23 0:08:31  (:24:48
80 1154 Sanchez Sanchez, David 1977 CE Atletisme Balear 11- M35 76- 0:07:43 0743  74- 0:16:01 08:18 0:08:48  (0:24:49
81 200 GarcialLopez, José Manuel 1966 CA Fidipides 14- M45 86- 0:07:54 07:54  84- 0:16:20 |08:26 0:08:32  (:24:52
82 401 Creus Adrover, Rafel 1971 CA Campos 25- M40 77- 0:.07:45 07:45  81- 0:16:18 08:33 0:08:34  ():24:52
83 412 Romero Benavente, Ignacio 1963 CA Fidipides 3- M50 89- 0:07:58 |07:58  85- 0:16:27 08:29 0:08:28  ():24:55
84 1074 Mesquida Jaume, Juan Guillermo 1968 CAB-Siurell O.C. 15- M45 82 [0:07:52 NN 5370:16:19 oosdz0:25:01
85 575 | El Ganiari Elmrabet, Ridouan 1970 CAV Calvia 26- M40 75- 0:07:43 07:43  77- 0:16:06 08:23 0:09:02  0:25:08
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial parcial 1-Oficial m/km T_Real
86 478 Morey Mesquida, Bernat 1974 CA Manacor 27- M40 78- 0:07:46 07:46  86- 0:16:30 08:44 0:08:54  0:25:24
87 594 | Herrera Trujillo, Lino Javier 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Pefi  16- M45 94- 0:08:15 08:15  91- 0:16:53 08:38 0:08:48  0:25:41
88 609 | Alonso Porto, Eduardo 1977 Duet Tri And Bikes 12- M35 83- 0:07:53 [07:53  88- 0:16:47 08:54 0:08:55  0:25:42
89 141 | Llaneras Gaya, Miquel 1998 CA Manacor 18- JVM 84- 0:07:54 07:54  87- 0:16:47 [08:58 0:09:01  0:25:48
90 901 | Mird Serra, Gemma F 1979 CA Palma 6- SRF 90- 0:08:00 08:00 90- 0:16:50 08:50 0:09:06 ():25:56
91 138 Martinez Lopez, Antonio Samuel 1999 CA Badia de Palma 19- JVM 93- 0:08:14 08:14  92- 0:17:10 08:56 0:08:53  0:26:03
92 1173  Bernat Mora, Miquel 1996 Circulo Sollerense 8- JRM 87- 0:07:55 07:55  89- 0:16:48 08:53 0:09:16  0:26:04
93 501 | Beltran Garcia, Manuel Luis 1960 ADA Calvia 4- M50 105- 0:08:46 08:46  100- 0:17:44 08:58 0:08:26  0:26:10
94 561 | Gisbert Casasempere, Rafael José 1964 CA Palma 5- M50 95- 0:08:23 08:23  95- 0:17:22 08:59 0:0853  (0:26:15
95 568 | Criado Rebasa, Juan 1967 CA Pollenca 17- M45 97- 0:08:27 08:27  93- 0:17:11 08:44 0:09:05  0:26:16
96 525 | Coll Navarro, Miguel Angel 1969 CA Badia de Palma 18- M45 101- 0:08:39 [08:39  96- 0:17:27 [08:48 0:08:54  (0:26:21
97 2001 Jose Antonio Cladera Carrasco 1971 CLUB ATLETISMO POLLEN  28- M40 98- 0:08:28 [08:28 97- 0:17:29 [09:01 0:09:02°  0:26:31
98 508 @ Novo Saavedra, Antonio Fernando 1971 ADA Calvia 29- M40 92- 0:08:11 08:11  94- 0:17:13 09:02 0:09:28  0:26:41
99 613 Giménez Vera, Pablo 1979 Duet Tri And Bikes 13- M35 99- 0:08:31 08:31 98- 0:17:36 09:05 0:09:23  0:26:59
100 592 | Rosselld Geli, Francisco 1971 Circulo Sollerense 30- M40 96- 0:08:24 08:24 99- 0:17:41 09:17 0:09:30 (:27:11
101 415 Adrover Valera, Margarita 1987 CA Inca 7- SRF 100- 0:08:36 08:36  101- 0:17:53 09:17 0:09:26  0:27:19
102 936 @ Campos Ribas, Vicente 1955 CE Atletisme Balear 2- M55 110- 0:09:00 |09:00  103- 0:18:09 09:09 0:09:10  0:27:19
103 1152 Gambin Ortega, Francisco 1976 CE Atletisme Balear 14- M35 113- 0:09:06 09:06  108- 0:18:17 09:11 0:09:07  0:27:24
104 1491 Bosch Serna, José Angel 1975 CA Fidipides 15- M35 91- 0:08:09 [08:09 102- 0:17:54 [09:45 0:09:40  0:27:34
105 924 | Grauches Jaume, Maria Magdalend& 1969 CAV Calvia 8- SRF 108- 0:08:52 08:52  104- 0:18:10 09:18 0:09:24  0:27:34
106 938 | Portillo Almagro, Alejandro 1961 CE Atletisme Balear 6- M50 106- 0:08:48 [08:48  105- 0:18:10 |09:22 0:09:32  0:27:42
107 583 | Urrutia Verbo, José Maria 1961 CAV Calvia 7- M50 103- 0:08:42 0842  106- 0:18:13 09:31 0:09:33  0:27:46
108 363 | Llabrés Hernandez, Diego 1998 Amistat-FisioPlanet 20- JVM 102- 0:08:40 08:40  109- 0:18:18 09:38 0:09:43  0:28:01
109 1149 Sanchez Lopez, Virgilio 1990 CAV Calvia 8- M50 104- 0:08:44 [08:44  107- 0:18:15 09:31 0:09:48  0:28:03
110 303 Mogollén Nufez, Manuel 1962 ADA Calvia 9- M50 107- 0:08:49 [08:49  110- 0:18:24 09:35 0:09:49  0:28:13
111 524 | Oliver Mir6, Luis 1966 Atletas Planeta 19- M45 112- 0:09:04 09:04  111- 0:18:35 09:31 0:09:50  0:28:25
112 596 Gueto Garcia, Juan Antonio 1977 CN Llucmajor 16- M35 109- 0:08:55 [08:55  112- 0:19:01 |10:06 0:10:12 . 0:29:13
113 283 Gonzélez Sanchez, Manuel 1971 ADA Calvia 31- M40 111- 0:09:03 09:03  113- 0:19:29 10:26 0:10:35°  0:30:04
114 509 | Riera Vives, Jose Ignacio 1966 ADA Calvia 20- M45 114- 0:09:15 [09:15  114- 0:19:36 10:21 0:10:33 0:30:09
115 332 Rodriguez Ferriol, Andrés 1972 ADA Calvia 32- M40 115- 0:09:36 09:36  115- 0:20:31 10:55 0:11:18  0:31:49
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DE SON FERRER
14 DE DICIEMBRE, 9H
Categeras:
Federadea
Carrera popular (6 km), 11 &

RESULTATS CATEGORIES

Junior Masculino

Cross

Ajuntament de Calvia

domingo, 14 de diciembre de 2014

Cross Son Ferrer-Calvia/ JIVM-Vet M-35-50-ABF

10:00 H

Cross Son Ferrer-Calvia / JVM-Vet M-35-50-ABF

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 167 Bauza Miro, Jaume 1996  CA Campos 1-JRM  3-0:13:04 0:20:04
2 166 Mufioz Garcia, Bruno 1997 ADA Calvia 2-JRM  4-0:13:13  0:20:10
3 171 RjaFellah, Abdessamad 1997 CA Pollenca 3-JRM 10-0:13:28  0:20:20
4 165 Mestre Piza, Marc 1997  ADA Calvia 4-JRM 13-0:13:31  0:20:56
5 168 Estelrich Roig, MigueL Angel 1997  CA Campos 5-JRM 18-0:14:15  (Q:22:07
6 170 Cladera Cladera, Pau 1997  CAPollenca 6-JRM 43-0:14:40  0:22:25
7 176 Cabello Tejero, Francisco Manuel 1997 CN Llucmajor 7-JRM  46-0:15:24  0:23:27
8 1173 Bernat Mora, Miquel 1996 Circulo Sollerense 8-JRM 87-0:16:48 (0:26:04

Juvenil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 144  Fullana Arias, Lluis 1998 CA Palma 1-JVvM  7-0:13:24  0:20:25
2 1498 Vera Ramon, Pablo 1999  CAB-Siurell O.C. 2-JVM 11-0:13:46  0:21:06
3 ? Busquets Oliver, Miquel 1999 CA Palma 3-JVM  22-0:14:08 0:21:12
4 135 Garcia Kristiansen, Victor 1999  ADACalvia 4-JVM  14-0:13:51  0:21:14
5 151 Torrens Vidal, Joan 1998 Circulo Sollerense 5-JVM  31-0:14:21  0:21:30
6 T Torrens Vidal, Rafel 1998 Circulo Sollerense 6-JVM 35-0:14:27 0:22:02
7 150 Tomas Morcillo, Gabriel 1998 CAB-Siurell O.C. 7-JVM  34-0:14:34  0:22:07
8 149 Cordoba Martinez, Xavier 1999  CAB-Siurell O.C. 8-JVM 33-0:14:34  0:22:07
9 148 Riera Rayo, Jordi 1998  CA Pollenca 9-JVM 45-0:14:40 0:22:23
10 153 Forteza Gémez, Rafel 1998 Club Joan Cap6 Felanitx 10-JVM  26-0:14:48 0:23:05
11 140 Mateu Moya, César 1998  CA Fidipides 11-JVM 53-0:15:13  0:23:09
12 146 Navarro Rocha, Adrian 1998  CAPaima 12-JUM  60-0:15:18  0:23:20
13 1010 Pavon Castillo, Emilio 1999 CA Sa Pobla 13-JVM 58-0:15:30 0:23:44
14 139 Ferreiro Roig, Alexandre 1999 CA Campos 14-JVM  62-0:15:42  0:24:11
15 145 Mir Kato, Daichi 1999 CA Palma 15-JVM  54-0:15:43  0:24:16
16 136 Segui Coll, Marc 1998 Amistat-FisioPlanet 16-JVM 72-0:16:00 0:24:34
17 137 Torres Lopez, Alvaro 1998 Amistat-FisioPlanet 17-JVM  79-0:16:19  0:24:46
18 141 Llaneras Gaya, Miquel 1998  CA Manacor 18-JVM  84-0:16:47  0:25:48
19 138 Martinez Lopez, Antonio Samuel 1999  CA Badia de Palma 19-JVM 93-0:17:10  0:26:03
20 363 Llabrés Hernandez, Diego 1998 Amistat-FisioPlanet 20-JVM 102-0:18:18 0:28:01
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Veteranos M-35

Dorsal  Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T _Oficial m/km T_Real
1 577 Ibensadiken Benmhand, Rachid 1978  CAV Calvia 1-M35 501326
2 222  Segqui Patifio, Javier 1977 CAV Calvia 2-M35 17-0:14:10 0:21:25
3 ? Jose Antonio Gual Ordifiana 1978 C.A.Inca M 200149 .
4 202 Martinez Pedrero, Angel 1977 CA Fidipides 4-M35 25-0:14:20 0:21:48
5 591 Pastor Mayol, Daniel 1975 Circulo Sollerense 5-M35 55-0:15:00 0:22:30
5 ? Lares Franco, José 1979 CE Atletisme Balear 6- M35 49-0:14:50 (0:22:32
7 602 Llull Garau, Juan Antonio 1975  Ferrer Hotels CD 7-M35  40-0:14:45 | 0:22:39
o 569 Frontera Cafio, Esteban 1976 CA Pollenca 8-M35 63-0:15:16 0:23:06
o ? Fernandez Cano, Sergio 1975 CA Indep. Malaguefio 9-M35 66-0:15:32  (0:23:30
10 528 Jaume Pons, Andreu Miquel 1976 CA Badia de Palma 10- M35 68-0:15:33  0:23:46
11 1154 Sénchez Sanchez, David 1977  CE Atletisme Balear 1-M35 760601 R
1 W Alonso Porto, Eduardo 1977 Duet Tri And Bikes 12- M35 83-0:16:47 0:25:42
13 613 Giménez Vera, Pablo 1979 Duet Tri And Bikes 13-M35 99-0:17:36  0:26:59
14 1152 Gambin Ortega, Francisco 1976 CE Atletisme Balear 14- M35 113-0:18:17 0:27:24
15 ?91 Bosch Serna, José Angel 1975 CA Fidipides 15-M35 91-0:17:54 0:27:34
16 596 Gueto Garcia, Juan Antonio 1977  CN Llucmajor 16-M35 109-0:19:01  0:29:13
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Veteranos M-40

[EnY

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Dorsal
1500

512

555

201
5846

214

1138

859

570
533
595

199

237
614

590

1139
574

527

560

572

615
410
1350

523

401
575

478

2001

508

592
283

332

Nom i Llinatges Any nax
Cap6 Soler, Miguel 1974
Villas Perez, Gustavo 1974
Hervas Mufioz, Jose Luis 1973
Marti Martin, Antonio 1973
Bisanyes Amer, Antonio 1972
Vadell Rocamir, Damian 1971
Gutiérrez Pericéas, Pedro 1974
Balaguer Soler, Gaspar 1973
Sanchez Reina, José Maria 1974
Riera Baidez, Alberto 1972
David Bonet, Miquel 1974
Escrihuela Pons, Vicente Miguel 1973
Fernandez Carmona, Manuel 1971
Mas Vives, Juan José 1971
Marqués Coll, Joan Jaume 1972
Lépez Escudero, Juan Antonio 1971
Borras Olmeda, Carlos 1971
Hamad Mohamed, Jaime 1973
Carrasco Gil, Antonio 1972
Vicens Campomar, Francisco 1972
Pol Lezcano, José 1972
Macias Romero, Francisco 1970
Roig Broman, Carlos 1974
Oliver Mir6, Juan Sebastian 1971
Creus Adrover, Rafel 1971
El Ganiari ElImrabet, Ridouan 1970
Morey Mesquida, Bernat 1974
Jose Antonio Cladera Carrasco 1971
Novo Saavedra, Antonio Fernando 1971
Rossell6 Geli, Francisco 1971
Gonzéalez Sanchez, Manuel 1971
Rodriguez Ferriol, Andrés 1972

Pagina 3 de 5

Club/Ciutat Pos-Cat
CE Atletisme Balear 1- M40
Amistat-FisioPlanet 2- M40

3- M40
CA Fidipides 4- M40
CA Pollenga 5- M40
CA Pollenga 6- M40
CAV Calvia 7- M40
CA Sa Pobla 8- M40
CA Pollenca 9- M40
CA Badia de Palma 10- M40
CN Llucmajor 11- M40
CA Fidipides 12- M40
CA Grib-Montuiri 13- M40
Duet Tri And Bikes 14- M40
Circulo Sollerense 15- M40
CAV Calvia 16- M40
CAV Calvia 17- M40
CA Badia de Palma 18- M40
CA Palma 19- M40
CA Pollenca 20- M40
Duet Tri And Bikes 21- M40
CA Fidipides 22- M40
Mesclat Sport 23- M40
Atletas Planeta 24- M40
CA Campos 25- M40
CAV Calvia 26- M40
CA Manacor 27- M40

CLUB ATLETISMO POLLEN28- M40

ADA Calvia 29- M40
Circulo Sollerense 30- M40
ADA Calvia 31- M40
ADA Calvia 32- M40

1 par

1-0:13:02
12-0:13:29
9-0:13:29
15-0:13:58
32-0:14:21
28-0:14:20
23-0:14:18
44-0:14:30
36-0:14:25
30-0:14:32
21-0:14:33
37-0:14:39
50-0:14:50
42-0:14:45
57-0:15:00
52-0:14:59
51-0:14:59
47-0:15:00
61-0:15:16
56-0:15:24
71-0:15:38
64-0:15:36
88-0:16:15
80-0:16:04
77-0:16:18
75-0:16:06
78-0:16:30
98-0:17:29
92-0:17:13
96-0:17:41
111-0:19:29

115-0:20:31

T_Oficial
0:19:52
0:20:34
0:20:41
0:21:29
0:21:36
0:21:49
0:21:54
0:21:56
0:21:59
0:22:14
0:22:16
0:22:29
0:22:29
0:22:31
0:22:33
0:22:38
0:22:38
0:23:10
0:23:10
0:23:28
0:23:50
0:23:57
0:24:32
0:24:37
0:24:52
0:25:08
0:25:24
0:26:31
0:26:41
0:27:11
0:30:04
0:31:49

m/km T_Real
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Veteranos M-45

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1_par T Oficial m/km T_Real
1 605 Serrano Botia, José Manuel 1968  Ferrer Hotels CD 1-Md5  6-0:13:14 | 0:20:07
2 394 Martinez Yufera, Santos 1965  CA Badia de Palma 2Mas 201316
3 ﬁ Zéarate Osuna, Juan 1967  Ferrer Hotels CD 3-M45> 80323 [10:20:31
4 536 Berzosa Solis, Jesis 1967 CA Fidipides 4-M45 24-0:14:22  0:22:05
5 542 G6mez Ferrer, Santiago 1968 CA Fidipides 5-M45 16-0:14:16  0:22:11
6 ? Alvarez Encinas, Carlos 1965  Atletas Planeta 6-Md5  38-0:14:30 I —
7 531 Miro Bonnin, Antonio 1965 -Mds A0
8 565 Rotger Vallés, Juan Antonio 1967 CAPalma 8-Mis 450145
o ? Manuel Romero, Ginés 1965 CA Palma 9-M45 59-0:15:17 0:23:11
10 510 Ballesteros Martin, José Manuel 1969  Amistat-FisioPlanet 10-ma5 67-0:15:31
11 1126 Alhambra Smith, José Luis 1966  CAV Calvia 11-M45  85-0:15:40  0:24:08
12 ? Pascual Aznar, Pedro Juan 1967  CA Badia de Palma 12-mMa5  81-0:16:18  0:24:43
13 198 Carrera Sanchez, Vicente 1969  CAFidipides 13-Ma5 8501617 | 0:24:48
14 200 Garcia Lbépez, José Manuel 1966 CA Fidipides 14-M45 86-0:16:20 0:24:52
15 ﬁ Mesquida Jaume, Juan Guillermo 1968  CAB-Siurell O.C. 15-Ma5  82-0:16:15 [10:25:01
16 594 Herrera Trujillo, Lino Javier 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Pefil6- M45 94-0:16:53  0:25:41
17 568 Criado Rebasa, Juan 1967 CA Pollenca 17-M45 97-0:17:11  0:26:16
18 ? Coll Navarro, Miguel Angel 1969 CA Badia de Palma 18- M45 101-0:17:27  0:26:21
19 524  Oliver Mir6, Luis 1966 Atletas Planeta 19- M45 112-0:18:35  (:28:25
0 509 Riera Vives, Jose Ignacio 1966 ADA Calvia 20- M45 114-0:19:36  0:30:09

Veteranos M-50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 604 Novo Navarro, Valentin 1963  Ferrer Hotels CD 1-M50 19-0:14:09 = 0:21:31
2 582 Sanchez Clemente, Simplicio 1960  CAV Calvia 2-M50  74-0:15:39  0:23:39
3 T Romero Benavente, Ignacio 1963  CAFidipides 3-M50 89-0:16:27  0:24:55
4 501 Beltran Garcia, Manuel Luis 1960  ADA Calvia 4-M50 105-0:17:44  0:26:10
5 561 Gisbert Casasempere, Rafael José 1964  CAPalma 5-M50 95-0:17:22  0:26:15
6 W Portillo Almagro, Alejandro 1961  CE Atletisme Balear 6- M50 106-0:18:10  0:27:42
7 583 Urrutia Verbo, José Maria 1961  CAV Calvia 7-M50 103-0:18:13  0:27:46
8 1149 Sanchez Lopez, Virgilio 1990  CAV Calvia 8-M50 104-0:18:15  0:28:03
9 303 Mogolln Nufiez, Manuel 1062  ADA Calvia 9-M50 107-0:18:24  0:28:13

Veteranos M-55

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 545 Megias Moriano, Fernando 1957 CA Fidipides 1- M55 39-0:14:42 (0:22:24
2 936 Campos Ribas, Vicente 1955 CE Atletisme Balear 2-M55 110-0:18:09 0:27:19
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Senior Femenino

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 445  Sitges Quiros, Carolina 1980 CA Inca 1-SRF 27-0:14:22  0:22:04
2 433 Llabrés Ramis, Sebastiana 1977 CA Inca 2-SRF  29-0:14:34  0:22:27
3 896 Portillo Aguilar, Irene 1981 CAlnca 3-SRF  69-0:15:46  0:24:07
4 1495 Julian Sada, Nuria 1973 Federacién Montafia 4-SRF 70-0:15:50 (0:24:20
5 454 Caro Ribot, Maria del Carmen 1981  CA Manacor 5-SRF 73-0:16:03  0:24:30
6 901 Miré Serra, Gemma 1979 CAPalma 6- SRF  90-0:16:50  0:25:56
7 415 Adrover Valera, Margarita 1987 CA Inca 7- SRF 100-0:17:53  0:27:19
8 924  Grauches Jaume, Maria Magdalena 1969  CAV Calvia 8-SRF 108-0:18:10  0:27:34
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CROSS Cross Son Ferrer-Calvia/ ABM-PRM

14 DE DICIEMBRE, 9H
Categoran:

?"E“mbt‘hﬁ&”i CrOSS
domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS ABSOLUTS Cross Son Ferrer-Calvia/ ABM-PRM
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat v 2.V parcial 3V parcial 4.V parcial T Oficial m/km T_Real
1 | 1252 | Olmedo Villar, Manuel 1983 FC Barcelona 1-SRM - 0:12:10 06:14  1- 0:18:29 06:19  1- 0:24:43 06:14 06:14  0:30:57

2 | 1282 | Fidalgo Rossell6, Miguel Angel 1988  FerrerHotelsCD ~ 2-SRM  1- 00553 2- 0:12:10 0617  2- 0:18:30 0620 2- 0:24:44 0614 0629 (:31:13
7”?;” 244 | Rigo Mas, Bartolomé 1988  Afletismo Aranda ~ 3-SRM 4 0:06:02 3- 0:12:33 06831 4. 0:19.01 0628 3- 0:25:41 0640 0628 (:32:09
4 21000 Garcia Pujades, Jose Luis 1988  CA Amistat ~ 4-SRM  6- 0:06:03 4 0:12:33 0630 3-0:19:01 0628 4-0:25:41 0640 0630 (:32:11
5 | 1300 | Navarro Moreno, Juan 1985  FererHotelsCD ~  5-SRM 5 0:06:03 5 0:12:34 0631 5 0:19:08 0634 5 0:25:48 0640 0639 (:32:27
6 | 1264 | Moreno Puigrés, Guillermo 1981  FerrerHotelsCD ~ 6-SRM 8 0:06:09 7-0:12:39 0630 6 0:19:15 0636 6 0:25:53 0638 0647 (:32:40
7 | 226 | Palmer Barcel6, Carlos Javier 1995  DianaAthletic Club ~ 1-PRM  9- 0:06:20 9- 0:13:09 06149 10- 0:20:09 07:00 7- 0:26:59 06:50 0655 (:33:54
8 | 1500 | Capé Soler, Miguel 1974  CEAtletisme Balear ~  7-SRM 16- 0:06:33 13- 0:13:21 06148 8- 0:20:09 0648 g 0:26:50 0650 0700 (:33:59
9 | 228
10 | 227
11| 241
12 | 204
13| 213
14 | 351
15 | 557
16 | 206
17 | 474
18 | 221
19 | 215
20 | 192
21| 238
22| 223
| 214
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat v 2.V parcial 3V parcial 4.V parcial T Oficial m/km T_Real

24 191 | Cano Lépez, Manuel Adrian 1991 ADA Calvia 21-SRM 24- 0:06:57 25- 0:14:25 07:28 25- 0:22:16 07:51 24- 0:30:02 07:46 07:40 0:37:42

25 | 217 | Ray6 Payeras, Joan =~ 1983 CASaPobla  22-SRM 28 007:01 27-0:14:33 07:32 26- 0:22:16 0743 25- 0:30:03 O7:47 0744  (0:37:47
26 | 1496 | Riquelme, Xisco 1984  Federacion Montafia ~ 23-SRM 30- 0:07:10 31- 0:14:56 07:46 20- 0:22:33 0737 27- 0:30:08 07:3  07:3  0:37:47
27 | 225 | villalba Oliver, Tomeu 1990  CNLlucmajor ~  24-SRM 33- 0:07:14 20- 0:14:48 O07:34 28- 0:22:26 07:38 26- 0:30:05 07:89  07:50 (:37:55
28 | 201 | Marti Martin, Antonio 1973  CAFidipides ~ 25-SRM 34- 0.07:14 32- 0:14:57 O7:43 30- 0:22:39 07:42 20- 0:30:23 0744 0737 (0:38:00
29| 1493 |Coll,Toni 1973  Federacion Montafla  26-SRM 29- 0:07:07 28- 0:14:43 07:36 27- 0:22:25 0742 28- 0:30:11 07:46 0754 (:38:05
30 | 219 | Jiménez Fernandez, Radl 1992 CAVCalia ~  27-SRM 40- 0:07:21 34- 0:15:04 07:43 32- 0:22:47 07:43 30- 0:30:25 07:38  07:45 (:38:10
31 | 202 | Martinez Pedrero, Angel 1977  CAFidipides ~  28-SRM 36- 0:07:17 33-0:14:50 07:42 31- 0:22:46 0747 31-0:30:35 0749 0751  (:38:26
32 | 1494 | Miralles, Jaume 1987  Federacion Montafla ~ 29-SRM 31- 0:07:10 30- 0:14:56 07:46 33- 0:22:48 07:52 32- 0:30:50 08:02 0818 (:39:08
33 | 416 | Bergas Amengual, Jaume 1986 CAlnca  30-SRM 39 0:07:21 36- 0:15:08 07:47 34- 0:23:10 0802 33-0:31:23 0813 0813 (:39:36
34 | 196 | Ginard Ginard, Julia 1984 CACampos  31-SRM 43- 0:07:24 38 0:15:19 O7:85 37- 0:23:26 08:07 34- 0:31:32 0806 0816 (:39:48
'35 | 1449 Dorsal1449  32.SRM 41- 0.07:22 39- 0:15:19 0757 36- 0:23:25 08:06 35- 0:31:36 0811 0823 (:39:59
36 | 216 | Payeras Bergas, Gabriel 1984 CASaPobla  33-SRM 32 0.07:13 41- 0:15:24 0811 40- 0:23:40 0816 37- 0:32:08 08:28 0835 (0:40:43
37 | 190 | Abollo Jurado, Sergio 1991  AdaCalvia ~  34-SRM 37- 0:07:20 40- 0:15:24 0804 41- 0:23:40 0816 36- 0:32:07 0827 0836 (:40:43
38 | 195 | Rodriguez Fernandez, Sergi 1990  CABadiadePalma 35-SRM 26- 0:06:50 37- 0:15:10 081 39- 0:23:39 0829 38- 0:32:18 08:30 0849  (0:41:.07
39 | 1497 | Salas, Daniel 1981  Federacion Montafla  36-SRM 38- 0:07:20 45- 0:15:45 0825 44- 0:24:24 08:39 41- 0:32:48 0824 0825 (:41:13
40 | 1485 | Oliver Miro, Miguel 1967  37-SRM 44 0.07:35 43-0:15:42 0807 43 0:24:03 0821 40- 0:32:33 08:35 0844  (0:41:20
41| 199 | Escrihuela Pons, Vicente Miguel ~ 1973  CAFidipides ~ 38-SRM 48 0:08:01 48- 0:16:28 0827 46- 0:24:50 0822 43- 0:33:17 0827 0834 (:41:51
42 | 208 | Dominguez Fuentes, van 1993 CAPama 4-PRM 47 0:07:48 46- 0:16:05 08:17 45- 0:24:31 08:26 42- 0:33:08 08:37 0852 (:42:00
43 | 237 | Fernandez Carmona, Manuel 1971  CAGrib-Montuiri ~ 39-SRM  53- 0:08:47 50- 0:17:42 0885 51- 0:26:24 08:42 48- 0:34:28 0804 0749  (:42:17
44 | 937 | Lares Franco, José 1979  CE Afletisme Balear ~ 40-SRM 54- 0:08:47 51- 0:17:42 0855 49- 0:26:23 08:41 46- 0:34:27 0804 0750  (0:42:17
45 | 222 | Segui Patifio, Javier 1977 CAVCalvia  41-SRM 55 008:47 52- 0:17:42 0855 50- 0:26:23 0841 47- 0:34:27 0804 0754  (0:42:21
46 | 211 | Francisco Patricio Gonzalez 1988 C.A.PALMA  42-SRM 46- 0:07:48 47- 0:16:14 0826 47- 0:24:58 08:44 44- 0:33:44 0846 0846 (:42:30
47 | 569 | Frontera Cafio, Esteban =~ 1976  CAPollenga ~ 43-SRM 50- 0:08:16 49- 0:16:56 08:40 48- 0:25:36 08:40 45. 0:34:14 08:38 0835 (:42:49
48 | 1268 | Vicente Joyera, Jordi 1979  FemerHotelsCD ~  44-SRM 51- 0:08:45 56- 0:17:52 0907 54- 0:26:46 0854 49- 0:35:12 0826 0820  (0:43:32
49 | 200 | GarciaLépez, José Manuel 1966  CAFidipides ~ 45-SRM 52 0:08:47 54- 0:17:50 0903 53- 0:26:38 0848 50- 0:35:37 0859 (0855 (:44:32
50 | 198 | Carrera Sanchez, Vicente 1969  CAFidipides ~ 46-SRM 56- 0:08:48 55- 0:17:51 09:03 52- 0:26:36 08:45 51- 0:35:37 09:01 0856 (0:44:33
51 | 232 | Heredia Calvo, Sergio 1995  DuetTriAnd Bikes 5-PRM 49- 0:08:16 57- 0:17:58 09:42 56- 0:27:59 10:01 52- 0:37:15 09:16 0852  (-46:07
Retirats

570 | Sanchez Reina, José Maria 1974 CA Pollenca 45- 0:07:37 44- 0:15:43 08:06 42- 0:23:54 08:11 39- 0:32:19 08:25 Ret.

"""" oz3w73 . 35 007:15 35 0:15:08 0758 35 0:23:17 o&® - | Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1v 2.V parcial 3.V parcial 4V parcial T Oficial m/km T_Real

1263 | Monsalvez Glym, Antonio 1986 Ferrer Hotels CD 10- 0:06:20 11- 0:13:10 06:50 12- 0:20:10 07:00 - Ret.
""" 1350 | Roig Broman, Carlos 1974  MesclatSport ~ 57- 0:08:48 53- 0:17:49 0901 55-0:26:57 0%08 -  Ret.
””” 1250 | Gregorio Simonet, Gaspar 1971  FCBarcelona 42 007:23 42- 0:15:26 0803 3g-0:23:27 o080 - Ret.
""" 421 | Duran Galletero, Guillem 1989  CAlnca 3 00601 604239 063 - - . Ret.
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CROSS Cross Son Ferrer-Calvia/ ABM-PRM

14 DE DICIEMBRE, $H
Categoran:

T e ks 114 Cross

domingo, 14 de diciembre de 2014 10:00H

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES Cross Son Ferrer-Calvia / ABM-PRM

Promesa
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 226 Palmer Barcelo, Carlos Javier 1995 Diana Athletic Club 1-PRM  9-0:13:09 0:33:54
2 192 Cano Lépez, Mario 1994  ADA Calvia 2-PRM  22-0:14:23  (0:37:15
3 223 Carrillo de Leon, Alejandro 1994 CM Bikila Mallorca-Toni Pefia3-PRM  21-0:14:24 (0:37:23
4 208 Dominguez Fuentes, lvan 1993 CA Palma 4-PRM 47-0:16:05  0:42:00
5 232 Heredia Calvo, Sergio 1995  Duet Tri And Bikes 5-PRM 49-0:17:58  0:46:07
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Senior Masculino

Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ 1_par T Oficial m/km T_Real
1 1252 Olmedo Villar, Manuel 1983  FC Barcelona LSRM | Z012D
2 1282 Fidalgo Rossell6, Miguel Angel 1988  Ferrer Hotels CD N ——
5 ? Rigo Mas, Bartolomé 1988  Atletismo Aranda 3-SRM  4-0:12:33  0:32:09
4 21000 Garcia Pujades, Jose Luis 1988  C.A. Amistat 4SRM 60128 .
5 1300 Navarro Moreno, Juan 1985  Ferrer Hotels CD -SRM  5-0:12:34  0:32:27
6 ﬁ Moreno Puigrés, Guillermo 1981 Ferrer Hotels CD 6-SRM  8-0:12:39 [
7 1500 Capé Soler, Miguel 1974 CE Atletisme Balear 7-SRM  16-0:13:21  0:33:59
o 228  Mufioz Arreza, Victor 1983 Ferrer Hotels CD 8-SRM 11-0:13:10 0:34:11
9 ? Aguilar Martinez, Roberto 1981  Ferrer Hotels CD -SRM  12-0:13:10 | 0:34:11
10 241  Boutoil Aziz 1986  CM Bikila Mallorca-Toni Pefid0-SRM ~ 7-0:12:53 ~ 0:34:24
1 204 Diaz Roig, José Maria 1976 CA Inca 11-SRM  15-0:13:31 0:35:03
1 T Zarhnoun, Khalifa 1992 CA Palma 12-SRM  14-0:13:22  0:35:31
13 351 Valent Ruiz, Francisco Carlos 1989  ADA Calvia 13-5RM 13-0:13:35 e
1 557 Barrientos Martin, David 1975 CA Inca 14-SRM  17-0:14:06  0:36:27
15 2:06 Ballester Vicens, Mateu 1992 CA Manacor 15-SRM  23-0:14:20 0:36:45
16 474  Melis Pont, Antonio 1982 CA Manacor 16-SRM 19-0:14:14  (0:36:45
17 221 Patricio Gonzalez, Juan José 1988  CAV Calvia 17-5RM - 15-0:14:06 EEEEEE
18 ? Viver Ramis , Antoni 1992 CA Pollenca 18-SRM  25-0:14:22  0:37:02
19 238 Daza Palomo, Francisco 1982  CA Grib-Montuiri 19-5RM 20-0:14:18 RERlicd
20 214 Vadell Rocamir, Damian 1971  CAPollenca 20-SRM  27-0:14:33 [ 0:37:38
o1 T Cano Lépez, Manuel Adrian 1991  ADA Calvia 21-SRM  24-0:14:25 (:37:42
- 217 Ray6 Payeras, Joan 1983 CA Sa Pobla 22-SRM  28-0:14:33  0:37:47
23 1496 Riquelme, Xisco 1984 Federacion Montafia 23-SRM  30-0:14:56  0:37:47
" ? Villalba Oliver, Tomeu 1990 CN Llucmajor 24-SRM  33-0:14:48  0:37:55
25 201 Marti Martin, Antonio 1973  CAFidipides 25-SRM  34-0:14:57 R
26 1493 Coll, Toni 1973 Federacion Montafia 26-SRM  29-0:14:43  (0:38:05
27 219 Jiménez Fernandez, Raul 1992 CAV Calvia 2TSRM 4001507
08 202  Martinez Pedrero, Angel 1977 CA Fidipides 28-SRM  36-0:14:59 (0:38:26
29 1494 Miralles, Jaume 1987 Federacion Montafia 29-SRM  31-0:14:56  0:39:08
30 T Bergas Amengual, Jaume 1986 CA Inca 30-SRM  39-0:15:08  0:39:36
31 196 Ginard Ginard, Julia 1984  CACampos SUSRM 4301519 S
" 1449 Dorsal 1449 32-SRM  41-0:15:19 0:39:59
33 216 Payeras Bergas, Gabriel 1984  CASaPobla 33-SRM  32-0:15:24  0:40:43
” 190  Abollo Jurado, Sergio 1991 Ada Calvia 34-SRM  37-0:15:24  0:40:43
35 195 Rodriguez Fernandez, Sergi 1990  CA Badia de Palma 35-SRM - 26-0:05:10 [
36 ﬁ Salas, Daniel 1981 Federacion Montafia 36-SRM  38-0:15:45  0:41:13
37 1485 Oliver Miro, Miguel 1967 37-SRM  44-0:15:42  0:41:22
a8 199  Escrihuela Pons, Vicente Miguel 1973 CA Fidipides 38-SRM  48-0:16:28  0:41:51
39 2:37 Fernandez Carmona, Manuel 1971  CA Grib-Montuiri 39-SRM  53-0:17:42  0:42:17
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40 937 Lares Franco, José 1979  CE Atletisme Balear 40-SRM  54-0:17:42  0:42:17

M 299 Segui Patifio, Javier 1977 CAV Calvia 41-SRM  55-0:17:42  0:42:21
42 211 Francisco Patricio Gonzalez 1988  C.A.PALMA 42-SRM  46-0:16:14  0:42:30
43 569 Frontera Cafio, Esteban 1976 CA Pollenca 43-SRM  50-0:16:56  0:42:49
” W Vicente Joyera, Jordi 1979 Ferrer Hotels CD 44-SRM  51-0:17:52 (0:43:32
45 200 Garcia L6pez, José Manuel 1966  CA Fidipides 45°SRM 5204750 R
46 198 Carrera Sanchez, Vicente 1969  CAFidipides 46-SRM - 56-0:47:51 iR
570 Sénchez Reina, José Maria 1974  CA Pollenca 014543 Ret.
,,,,,,,,,,,, S73yp73 35-0:15:08 Ret.
1263 Monsalvez Glym, Antonio 1986 Ferrer Hotels CD 10-0:13:10 Ret.
m Roig Broman, Carlos 1974  Mesclat Sport °T-0:17:49  Ret.
1250 Gregorio Simonet, Gaspar 1971  FC Barcelona 42:0:15:26 Ret.
421 Duran Galletero, Guillem 1989  CAlnca $:0:12:39  Ret.
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